Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 42/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para implantação, treinamento, cessão
de direitos de uso, assistência técnica  e atualização do Sistema Produção Agropecuária, Empresas e
Serviços- SAES, firmado com a empresa BKR- ASSESSORIA E INFORMÁTICA LTDA, estabelecida na
cidade de CHIAPETTA/RS, na Avenida Ipiranga, nº 1.142, Centro, inscrita no CNPJ sob nº
73.255.093/0001-79,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  24 de Maio de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal